

दिनांक: -03/08/2021

Date: -03/08/2021

भारतीय सांख्यिकी संस्थान
Indian Statistical Institute
दिल्ली केंद्र
Delhi Centre
सिविल रखरखाव इकाई
Civil Maintenance Unit

सूचना

NOTICE

बोलियां जमा करने का विस्तार
Extension of Submission of Bids

विषय:- आईएसआई कैंपस दिल्ली सेंटर नई दिल्ली-110016 में पीवीसी/कंक्रीट ओवर हेड वाटर टैंक की सफाई का कार्य।
एनआईटी नंबर- डी/आईएसआई/सीएमयू/ओवर हेड वाटर टैंक सफाई कार्य/2021/533 दिनांक:- 06/04/2021

उपरोक्त कार्य के लिए बोली लगाने की इच्छुक एजेंसियां निविदा दस्तावेज में निर्दिष्ट विवरण के अनुसार सीलबंद कोटेशन प्रस्तुत कर सकती हैं। निविदा/उद्धरण विधिवत पूर्ण रूप से, निविदा प्रपत्र के साथ निम्नलिखित पते पर सुपुर्द/भेजे जाने चाहिए:

उप मुख्य कार्यकारी (प्रशासन),
भारतीय सांख्यिकी संस्थान, दिल्ली केंद्र,
7 एस.जे.एस. संसनवाल मार्ग,
कटवारियासराय, नई दिल्ली - 110016।

बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि और समय: 13 अगस्त 2021 को अपराह्न 3.00 बजे। अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

उप. मुख्य कार्यकारी (प्रशासन)

Subject:-PVC/Concrete Over Head water tank cleaning work in ISI Campus Delhi Centre New Delhi-110016.

NIT No- D / ISI /CMU/ Over Head Water Tank Cleaning Work /2021/533

Dated: - 06/04/2021

The agencies intending to bid for the aforementioned job/work may submit sealed quotations as per the details specified in the tender document. The tender/quotations must be delivered /Sent duly completed, with tender form, at the following address:

Deputy Chief Executive (Admin),
Indian Statistical Institute, Delhi Centre,
7 S.J.S. SansanwalMarg,
KatwariaSarai, New Delhi – 110016.

Last Date and Time for Submission of Bids: 3.00 PM on 13 August 2021. Other terms and condition remain unchanged.

अमापन पाटी
Dy. Chief Executive (Admin)